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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707008B

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit C&E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Kashar, Yzberisht, Rr.Teodor Keko, 
Pll.Edglis, Shkalla 4, Kati 1,Zona kadastrale 3866, Tirane . 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Ushtrimi i veprimtarisë private në fushën e studimit, 
projektimit, supervizionin dhe ndërtimin e veprave publike 
dhe ndërtime të tjera private, objekteve turistike. Realizimin 
e studimeve urbane, projekteve te të gjitha llojeve e 
restaurimeve në përgjithësi, rikonstruksionet, montimet e 
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, 
plastike, të drurit dhe kombinime të ndryshme të tyre, 
prodhimin dhe tregetimin e materialeve të ndërtimit, inerteve 
të asfaltobetonit, studim, projektime, mbikqyrje dhe 
menaxhimin në fushën e shfrytëzimit të mineraleve në 
fushën e metalurgjisë dhe mbrojtjen e mjedisit, studime, 
projektime, mbikqyrje në fushën e ndertimit. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, shfrytezimin, perpunimin, tregtimin dhe 
transportin e inerteve, si dhe te materialeve te tjera te 
ndertimit. Tregti material ndertimi, ndertime te ndryshme, 
civile, fasada termoizoluese. Rikonstruksione banesash dhe 
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vepra arti, apartamenteve, shtepive banimi, rruge, ura dhe te 
tjera ne fushen e     ndertimeve civile dhe industriale. 
Importeksport të mallrave të ndryshme, tregti dhe menaxhim 
i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te 
energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, si dhe i veprave te 
tyre ndihmese. Agjent dhe keshilltar investimesh ne lidhje 
me menaxhimin, administrimin e shoqerive te ndryshme me 
shumicë dhe pakicë. Agjensi turistike, imobilare, dhenie dhe 
marrje me qira te objekteve te ndryshme real state. Investime 
financiare. Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë 
elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energjisë elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursën 
Shqiptare të Energjise Elektrike, apo Bursat e tjera jashtë 
vendit. Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo 
institucionet përgjegjëse të shtetit shqiptar i te gjitha lejeve, 
licencave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te 
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi në 
Republiken e Shqiperise. Gjithashtu, per te realizuar 
objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te zhvilloje 
edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe 
fitime te ligjshme.Per perbushjen e objektit te saj Shoqeria: 
a)Mund te marre pjese dhe te jete e interesuar ne shoqeri dhe 
sipermarrje, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te 
njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose te 
subjekteve pjesemarrese; b) Mund te lidhe kontrata 
shitblerje, perdorimi, shkembimi, sipermarrje apo 
marreveshje te tjera me investitore, bashke investitore, 
pronare trualli apo objektesh, operatore dhe administrues te 
strukturave turistike;c)Mund te kryeje te gjithe veprimet e 
nevojshme , te dobishme ose qe kane te bejne, perfshire por 
pa u kufizuar ne: ofrimin e garancive reale dhe/ose personale 
per detyrimet e veta dhe te te treteve, veprime me pasuri te 
luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim tjeter qe 
ka te beje me objektin e saj ose qe mundeson nje perdorim 
me te mire te strukturave dhe/ose burimeve nepermjet 
shoqerive ose sipermarrjeve ne te cilat, direkt apo indirekt, 
shoqeria ka pjesemarrje apo kontrollin e tyre.

10. Administratori/ët Silverta Hidri
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10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silverta Hidri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C&E
E-Mail: zyraek2017@gmail.com  
Telefon: 0684033377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443045-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FDB5EC-310E-47A1-A24F-02A9196D85DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17530FC0-28EA-438B-A900-7BE070371558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2888CC-A296-42B8-96E7-926E54E73C51

